

فرشید طالبی:
یک مهاجم
«تمام عیار»
کم داریم

فرشید طالبی

فرشید طالبیی کارشناس فوتبال بعداز قهرمانی استقلال در نیم فصل اول لیگ برتر ارزیابی اش را درباره بازی های نیم فصل اول بیان کرد.

◀در باره حضور ۳ بازیکن خارجی در صدر جدول گلزنان لیگ برتر فوتبال بگویند؟

حضور ۳ بازیکن خارجی از جمله پریرا، منشا و یامگا در صدر جدول گلزنان لیگ برتر فوتبال می تواند اتفاق خوبی باشد چرا که بازیکنان خارجی موثر به لیگ برتر فوتبال ما آمدند اما از این لحاظ که در رتبه اول تا سوم جدول گلزنان ما، نام یک بازیکن و مهاجم ایرانی وجود ندارد چنین اتفاقی می تواند یک رویداد منفی نیز به شمار رود. این موضوع می تواند زنگ خطری برای فوتبال ما باشد؛ ما یک مهاجم تمام کننده و گلزن تمام عیار داخلی کم داریم و امیدوارم این موضوع تقویت شود.

◀ارزیابی تان از نیم فصل اول لیگ برتر چیست؟

به نظر من دوباره شاهد بازی های حاشیه ای در نیم فصل اول بودیم و گویا حواشی جزو جدانشدنی فوتبال ما شده است.

◀بهترین بازی نیم فصل اول لیگ برتر فوتبال را چه تیم های اینجام دادند؟

بازی گل گهر و مس رفسنجان را بازی خوب و باکیفیتی می دانم چون هر ۲ تیم در طول لیگ نشان دادند که علاقه زیادی به بازی حمله ای دارند و از آن طرف هم تیم سپاهان به لحاظ ایجاد موقعیت های فراوان در شرایط ایده آل و چشم نواز ای بوده است. بازی های نیم سپاهان به لحاظ بیننده در شرایط خوبی قرار داشتند. البته این تیم اصفهانی نتوانست از موقعیت های خود استفاده کند و در برخی از بازی ها در شرایط خوبی نبود.

◀در باره مشکلات تیم ها در نیم فصل اول بگویند؟

من فکر می کنم بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی تیم ها اثری فوق العاده منفی روی عملکردشان گذاشته است. امیدوارم در نیم فصل دوم شرایط تیم ها ایده آل شود تا تیم ها بتوانند با یارگیری خوب وارد بازی ها شوند.

خارج از مستطیل سبز

آمریکادون «تیلور» مقابل ایران

ایسنا: آمریکا تارکیب نفرت تیم ملی کشتی خود را برای مبارزه با ایران اعلام کرد که «دیوید تیلور» غایب بزرگ آن است. فدراسیون کشتی آمریکا تارکیب تیم کشتی آزاد خود را برای مبارزه دوستانه با ایران که قرار است در ایالت نگزاس برگزار شود اعلام کرد و بر این اساس دیوید تیلور، قهرمان المپیک توکیو در ۸۶ کیلوگرم غایب بزرگ این تیم است تا مصاف او با حسن یزدانی به زمان دیگری موکول شود. کاپیتان این تیم جردن باروز قهرمان المپیک ۲۰۱۲ و قهرمان پنج دوره جهان در وزن ۷۹ کیلوگرم خواهد بود. باروز بیشترین عناوین جهانی را برای آمریکا در سه سال اول و اخیر به دست آورده است و مدال های طلا را در سال های ۲۰۱۱، ۲۰۱۳، ۲۰۱۵، ۲۰۱۷ و ۲۰۲۱ کسب کرده است. باروز هم چنین سه مدال برنز جهانی را در سال های ۲۰۱۴، ۲۰۱۸ و ۲۰۱۹ کسب کرده است. همچنین کایل اسنایدر، قهرمان المپیک ۲۰۱۶ و قهرمان دو دوره جهان در وزن ۹۷ کیلوگرم کشتی خواهد گرفت. اسنایدر جوان ترین آمریکایی بود که در سال ۲۰۱۵ یک عنوان جهانی در کشتی کسب کرد، سپس جوان ترین آمریکایی شد که عنوان قهرمانی المپیک کشتی را در بازی های ۲۰۱۶ ریو به دست آورد. او دومین مدال المپیک را در بازی های ۲۰۲۰ توکیو با مدال نقره به دست آورد جایی که برابر عبدالرشید سعدا... یف در فینال باخت. جی دن کاکس دارنده دو طلا و دو برنز جهان و یک برنز المپیک نیز در ۹۲ کیلوگرم به میدان می رود. کامران قاسمیپور در مسابقات جهانی نروژ موفق شد کاکس را شکست دهد.

خبر

ویزای «جو کوویج» دوباره لغو شد

وزیر مهاجرت استرالیا، ویزای نوآک جو کوویج سرستانی را لغو کرد و این بازیکن با اخراج از این کشور روبه رو شد. نوآک جو کوویج، مرد شماره یک تنیس جهان روز جمعه به زمین تنیس رفت تا برای مسابقات آزاد استرالیا تمرین کند. وکلای نوآک جو کوویج، تنیسور شماره یک جهان، در اسنادی به داد گاه گفتند که او به دلیل ابتلا به کرونا در اواسط دسامبر، برای ورود به استرالیا از زدن واکسن معاف بوده است استرالیا به علت واکسینه نبودن «جو کو» بعداز فرود آمدن او در ملیورن به این تنیسور اجازه ورود نداد. وزیر مهاجرت استرالیا، ویزای نوآک جو کوویج سرستانی را لغو کرد و این بازیکن با اخراج از این کشور روبه رو شد. تنیس باز شماره یک مردان جهان قرار بود تا در مسابقات اوپن استرالیا که از روز دوشنبه آغاز می شود، بازی کند. ویزای جو کوویج اولین بار پس از ورود وی به ملیورن لغو شد.

شنبه

۱۴۰۰/۱۰/۲۵

۱۲ جمادی الثانی۱۴۴۳/ ۱۵ ژانویه۲۰۲۲

سال پنجم

شماره ۱۲۰۸

پرسپولیس و سپاهان در رده های دوم و سوم قرار گرفتند

استقلال پس از ۱۰ سال قهرمان نیم فصل شد



◀آرمان ملی: رقابت های هفته پانزدهم لیگ برتر روز

پنجشنبه در حالی برگزار شد که تیم استقلال با برتری مقابل نفت مسجدسلیمان توانست بعداز ۱۰ سال به قهرمانی نیم فصل برسد!

◀برد استقلال

روز پنجشنبه نفت مسجدسلیمان در ورزشگاه بهنام محمدی رودروی استقلال قرار گرفت که در نهایت استقلال با نتیجه ۳ بر صفر نفت مسجدسلیمان را شکست داد. نفت مسجدسلیمان ۴ بازیکن خود را در اختیار نداشت هواداران اطراف ورزشگاه ایستاده بودند و بازی را تماشا می کردند. بازی تا دقیقه ۱۰ بیشتر میانه های میدان جریان داشت. در حالی که بازی بدون خطری روی دروازه دنبال می شد، مدافع نفت مسجدسلیمان در محوطه جریمه تیم خود دفع ناقصی داشت و حسین زاده با یک شوت محکم از این موقعیت استفاده کرد و استقلال را یک گل پیش انداخت. در دقیقه ۲۶ روی برخورد دغاغله و یامگا بازیکنان نفت مسجدسلیمان اعتقاد به پناالتی داشتند. سه دقیقه وقت اضافه برای نیمه اول در نظر گرفته شد و در نهایت این نیمه با پیروزی یک بر صفر استقلال تمام شد. در نیمه دوم بازیکنان نفت مسجدسلیمان شانس به تساوی رساندن بازی را داشتند ولی از موقعیت ها استفاده نکردند و آبی ها روی یک تیریمی گل دوم را به ثمر رساندند. استقلال برای زدن گل های بیشتر فشار وارد می کرد، نفتی ها در حمله موفق نبودند. یامگا گل سوم استقلال را وارد دروازه نفتمسجد سلیمان کرد. ضربات آخر بازیکنان نفت مسجدسلیمان خوب نبود. داور سه دقیقه وقت اضافه در نظر گرفت که در نهایت استقلال با سه گل برنده این بازی شد.

آرمان ملی

ورزش ۱۱

دیدگاه

به قهرمان نیم فصل جام نمی دهند



مرتضی فنونی زاده

کارشناس فوتبال

تیم فوتبال پرسپولیس مقابل فجرسپاسی در هفته پانزدهم لیگ برتر، به برتری رسید. فجر برای کسب یک امتیاز با دفاع لایه به لایه آمده بود تا گل کمتری بخورد، این تیم از لیگ یک آمده و انتظاری نیست که مقابل پرسپولیس هجومی بازی کند. در نیمه دوم با تعویض ها و آمدن پهلوان نتیجه تغییر کرد. پهلوان می توانست از اول مسابقه بازی کند، او تکنیکی و خشن است. در این مسابقات، جسور بودن خوب نیست، بازیکنان باید تکنیکی باشند. تیم پرسپولیس در زمین حملات پر دامنه داشت که در نهایت گل از روی یک کاشته و بر مبنای کار های تاکتیکی به ثمر رسید. فکر می کنم، توپ به سر کامیابی نیا خورد، اما گل را به اسم ترابی ثبت کردند، کمال به خوبی به حمله اضافه می شود. یحیی گل محمدی روی ضربات ایستگاهی چپ و راست کار کرده است. نیم فصل اول را با رتبه دوم تمام کردیم هر چند اگر که ۲ امتیاز را به استقلال نمی دادند می توانستیم اول شویم. با این حال به قهرمان نیم فصل جام نمی دهند و قهرمان آخر فصل مهم است. امیدوارم در نیم فصل دوم، پنجره باز شود و بتوانیم دو، سه بازیکن خوب بگیریم. زمانی که در لیگ امیدها قهرمان می شویم، مطمئنا از نظر پایه خوب عمل کرده ایم. در ۳۰ سال اخیر در پایه ها سابقه نداشته اول شویم، تا زمانی که پیکان و سایپا هستند، نوبت پرسپولیس نمی شد. گل محمدی ۳ تعویض از ۶ تعویضی که دارد، می تواند از بازکنان امید و جوانان استفاده کند. درباره انتصاب مدیرعامل جدید در باشگاه پرسپولیس باید بگویم رضادرویش همیشه در رختکن و کنار تیم حضور داشت و انتخاب خوبی است. او باید بداند مدیریت پرسپولیس با سایپا فرق می کند و باید تفکرش این باشد که اینجا سایپا نیست و صدلی داغی دارد. امیدوارم مدیر موقتی باشد. درویش ۱۵ سال مدیریت کرده، اما باید بداند، اگر تیم سایپا ۲ بازی را ببازد، نهایت به ۲ یا ۳ عضو هیات مدیره جواب می داد، اما در پرسپولیس باید جوابگوی هواداران بی شمار تیم باشد. جام حذفی، لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا ۲جامی است که باید در آن جنگید، متأسفانه در حال حاضر یکی از آنها منتفی شده و دو جام دیگر باقی مانده است. ذوب آهن تیم فوق العاده ای است. در بازی لیگ که پرسپولیس ۲ بر یک برنده آن دیدار بود، ذوب آهن بهتر بازی کرد.

فوتبال داخلی

◀تسنیم: سیدبندی قرعه کشی مرحله گروهی مسابقات لیگ قهرمانان آسیا ۲۲ از سوی AFCاعلام شد. قرعه کشی که قرار است روز دوشنبه (۲۷ دی) هفته پیش روی مقر این کنفدراسیون در شهر کوالالامپور مالزی برگزار شود. بر این اساس سیدبندی این قرعه کشی در منطقه غرب آسیا به شرح زیر است:
سید یک: السد قطر، الهلال عربستان، فولاد ایران، الجزیره امارات و الدحیل قطر.
سید ۲: الفیصلی عربستان، سپاهان ایران، شباب الاهلی امارات، الریان قطر و الشباب عربستان.
سید ۳: باختاکور ازبکستان، الوحدت اردن، مومبای سیتی هند، استقلال تاجیکستان و آحال ترکمنستان.
سید ۴: نیروی هوایی عراق، العرفاق قطر، برنده پلی آف اول (نمایندگان عربستان و سوریه)، برنده پلی آف دوم (نمایندگان امارات و ازبکستان) و برنده پلی آف چهارم (نمایندگان امارات و عراق)
◀ایسنا: بازیکنان نفت آبادان که امیدوار بودند پس از حضور فرماندار این شهر در رختکن تیم شان بعد از برد برابر نفت مسجدسلیمان در هفته چهاردهم، حداقل تا بعد از بازی مقابل تیم هوادار، بخشی از مطالبات شان را دریافت کنند، به دلیل تعلل در دریافت مطالبات خود، دست به اعتصاب زدند. باشگاه نفت بادان در لیگ بیست ویکم، تاکنون پرداختی به بازیکنان خود نداشته است و با مشکلات مالی فراوانی دست وپنجه نرم می کند. همچنین عدم تحقق وعده های مسئولان به اعضای تیم برای رساندن پول، باعث شد که منصوریان بعد از بازی نفت برابر تیم هوادار عنوان کند دیگر دوست هیچ مسئول آبادانی را ببینند.

کرده و با برنامه حمله کند. بازی با اعتمادبه نفس فجری ها دوام زیادی نداشت و خیلی زود سرخ ها دوباره سوار مسابقه شدند. بیشتر حملات شاگردان گل محمدی روی ارسال ها از سمت راست خلاصه شده بود اما درخشش صادقی و نظم دفاعی فجر آنها را ناکام می گذاشت. به همین ترتیب ۴۵ دقیقه اول بدون آنکه توبی از خط دروازه ها گذشته باشد، به اتمام رسید. نیمه دوم بازمهم با سطره سرخ ها آغاز شد اما نقشه شاگردان کلاتری در ۴۵ دقیقه دوم، پاییزی ضدحمله ای زهردار بود که پرسپولیس را دست به عصارت می کرد. بالاخره ساترهای متعدد پرسپولیسی ها در شست و هفتمین دقیقه جواب داد و کمال کامیابی نیا این تیم را پیش انداخت.

◀توقف سپاهان

تیم های آلومینیوم و سپاهان در ورزشگاه امام خمینی(ره) اراک به مصاف یکدیگر رفتند که این دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید. در ۱۰ دقیقه ابتدایی این سپاهان بود که بازی را بهتر آغاز کرد اما آلومینیوم کم کم بر بازی مسلط شد و مانند سپاهان در دقایقی بازی را در دست گرفت. با این وجود زور دو تیم در نیمه نخست بر یکدیگر تجرید و دو تیم نتوانستند موقعیت خطرناکی روی دروازه ها خلق کنند. در نیمه دوم دو تیم بازی را خوب و هجومی آغاز کردند و دو موقعیت خیلی خوب برای هر دو تیم در ۱۰ دقیقه نخست به دست آمد که درخشش دروازه بان های دو تیم مانع باز شدن دروازه ها شد. سپاهان در نیمه دوم بیشتر توپ و میدان را در دست داشت اما همان طور که از تعویض ها هم مشخص بود نودیکا تر جیح داد با همان سیستم اولیه به گل برسد و از طرفی با کم تر کردن هایک، در فاز دفاعی هم قافیه را به حریف نیازد. با این حال سپاهان یکی دو موقعیت خیلی خوب برای گلزنی در یک ربع پایانی بازی داشت اما بی دقتی مهاجمان و درخشش دروازه بان حریف مانع گلزنی زردپوشان شد.

◀بازار دیدارها

در دیگر دیدارها تراکتور و نساجی با تساوی یک بر یک رسیدند. این دیدار تقابل ساکت الهامی، سرمربی و مسعود شجاعی، بازیکن نساجی با تیم سابقشان بود. مصاف فولاد و شهر خودرو در هفته پانزدهم رقابت های لیگ برتر با پیروزی ۲ بر صفر شاگردان نکرمان به پایان رسید. دو تیم فوتبال هوادار و صنعت نفت آبادان در ورزشگاه انقلاب کرج به مصاف هم رفتند که شاگردان منصوریان در ادامه روند خوب خود توانستند با برتری ۲ بر یک برابر میزبان خود به رده دوم صعود کنند. تیم های ذوب آهن اصفهان و گل گهر سیرجان با تساوی بدون گل به کار خود پایان دادند. دو تیم مس رفسنجان و پیکان تهران در سر چشمه و به میزبانی مسی ها برابر هم قرار گرفتند که ۹۰ دقیقه تلاش دو تیم بی فایده بود و شاگردان محمد ربیعی و مجتبی حسینی به تساوی بدون گل و تقسیم امتیازها رضایت دادند.

قرار دادهای غیر قانونی و اهمال دپارتمان بین الملل فدراسیون فوتبال

پنجره پرسپولیس، کارت بازی تاجیکستانی ها صادر شد؛ اتفاقی که به دلیل رای قطعی پرونده اوساگونتا علیه پرسپولیس نباید رخ می داد. وظیفه تایید نداشتن بدهی و پرداخت جرثم نهایی پرونده های قطعی بر عهده دپارتمان بین الملل و کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال است اما در ماجرای تاجیک های پرسپولیس این دو بخش فدراسیون فوتبال قصور کرده اند چرا که پرسپولیس نه با اوساگونتا به توافق رسیده و نه پولی به این بازیکن پرداخت کرده است، در نتیجه مشکل داشتن رای قطعی آنها برقرار بود و نباید کارت بازی خارجی های جدیدش صادر می شد.

محمد رضا ساکت؛ مدیرعامل سپاهان:

وزارت ورزش به سرخابی ها تنفس مصنوعی ندهد

امکانات تمرینی شما را می خواهند. سالن بدنسازی و... را باید داشته باشید. اینجا جزو ضرورت های اولیه است. ساکت عنوان کرد: AFC به سمت کیفی سازی رفته، اغماض و گذشت ندارد..

◀مستندات

ساکت تصریح کرد: ۱۴۰۰ صفحه مستند تهیه کردن کنار راحتی نیست. همه مدیران باشگاه های کشور، ارزشمند و تلاشگر بودند. اما عدم ثبات در سازماندهی مدیریت، تغییرات مکرر تهدید می کند. حتما مدیران دیگر هم توانیا هستند. خواهشم این است که وزارت ورزش هم تنفس های مصنوعی را به تنفس های پرسپولیس ندهد. بگذارید روی پای خودشان بایستند. مدیران توانایی دارند. بگذارید ثبات سازمانی خودشان را پیدا کنند. البته بعضا آنها متوسل به استفاده از ظرفیت های وزارت می شدند. وزارت باید اجازه بدهد خودشان بر اساس ظرفیت های خودشان کار کنند. ساکت در مورد اینکه استقلال و پرسپولیس هم مانند سپاهان به پول زیاد نیاز دارند، گفت: فقط پول

به تیم های بالاتر چگونه است؟ برنامه های فوتبالی و غیر فوتبالی را می خواهند. حمایت های پزشکی، برنامه فوتبال پایه، مسئولیت های اجتماعی چگونه است؟ چند

◀مجوز حرفه ای

محمد رضا ساکت اظهار داشت:

مهم ترین چیزی که در موضوع مجوز حرفه ای است، ۵ معیار است. اولین معیار حقوقی است. در این معیار ساختار حقوقی، هیات مدیره، ناظر، ساختار و... را می خواهند. بنیادین این مسائل را توضیح می دهند که افراد دارای حق امضا چه کسانی هستند؟ مالکیت باشگاه توسط چه مبادی صورت می گیرد؟ وضعیت قراردادهای، لیست بازیکنان، قراردادهای دو زبانه و منشور رفتار انضباطی شما جدا می شود. زیر معیارهای مختلفی تعریف می شود.

مدیرعامل باشگاه سپاهان اصفهان گفت: وزارت ورزش به استقلال و پرسپولیس تنفس مصنوعی ندهد.
◀مجوز حرفه ای
محمد رضا ساکت اظهار داشت: مهم ترین چیزی که در موضوع مجوز حرفه ای است، ۵ معیار است. اولین معیار حقوقی است. در این معیار ساختار حقوقی، هیات مدیره، ناظر، ساختار و... را می خواهند. بنیادین این مسائل را توضیح می دهند که افراد دارای حق امضا چه کسانی هستند؟ مالکیت باشگاه توسط چه مبادی صورت می گیرد؟ وضعیت قراردادهای، لیست بازیکنان، قراردادهای دو زبانه و منشور رفتار انضباطی شما جدا می شود. زیر معیارهای مختلفی تعریف می شود.
مدیرعامل سپاهان گفت: معیار دوم پرسنلی و مدیریتی است که به ساختار داخلی باشگاه می پردازد. برای تک تک افراد از شما رزومه و اطلاعات می خواهند. دقیقا این مسائل را از شما دریافت می کنند. معیار بعدی ورزشی است؟ آکادمی شما چگونه است؟ پرورش بازیکن و خدمات به تیم های پایه و نحوه انتقال

تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۰/۱۰/۲۵

تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۰/۱۱/۱۰

محمد رضا خدایاری – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جعفرآباد